平成２９年１０月４日

ＰＴＡ会員 各位

栃木県立栃木農業高等学校

ＰＴＡ会長 飯田 秀信

校 長 鈴木 真之

ＰＴＡバザー出品について（お願い）

秋冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校ＰＴＡ活動に

ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、本校において、来る１１月１８日（土）に恒例の栃農祭が開催されます。ＰＴＡでは、今

年度も事業の一環としてバザーを行うことになりました。つきましては、会員の皆様のご家庭にあ

る日用品または農産物等をご寄贈いただき、それらを展示即売したいと存じます。皆様の特段のご

協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 品 目 日用品または農産物（会員１人１点以上のご協力をお願いします。）

２ 出品方法 １）下記出品カードに必要事項を記入し、品物に添付してください。

２）出品物は、支部ごとの回収となります。各支部長・支部役員の方に取りまと

めをお願いしてあります。（後日、各支部から連絡がありますので、よろしく

お願いいたします。）

３）やむをえない場合は、前日までに直接生徒を通して出品されても結構です。

３ 価 格 ご希望の価格がありましたら、支部長さんに連絡してください。

その他は係員に一任させていただきます。

４ 収 益 金 次年度の栃農祭に使わせていただきます。

５ 注 意 点 ＊衣料品・ぬいぐるみは不可とします。持ち込まれた場合、返品となります。

＊食料品については、賞味期限にご注意ください。

６ そ の 他 ＊バザー用品の販売は１８日（土）午前９時２０分から、化学室で行います。

＊出品カードは、切り取り線から切り離し、必ず１点につき１枚お書きください。

＊出品カードは、必ず事前にご記入の上、出品物に貼ってご提出ください。

＊支部によっては、１学期の支部会の際に既に出品していただいているところも

あるようです。回収済みの支部で、まだ出品されていない場合は、生徒さんを

通して（学校に）出品してください。

切り取り線

PTAバザー出品カード PTAバザー出品カード
・

受付番号 ※ 切 受付番号 ※
り

支 部 名 支部 取 支 部 名 支部
り

品 名 線 品 名
・

価 格 ※ ・ 価 格 ※
・

※印のところは記入しないで下さい。 ※印のところは記入しないで下さい。